

---

## **FURNIZARE LEMN DE FOC PENTRU SM ROMAN**

I.D.: 71012553

---

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.056,88 RON - 2.056,88 RON

---

Descriere: A. Sortiment solicitat: - lemn de foc, esenta tare - PU = 247,62 lei/mc x 7 mc = 1733,34 lei  
Total comanda A: 1733,34 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - sectionat la 40 cm -  
PU = 28,57 lei/mc x 7 mc = 199,99 lei - incarcata lemn de foc in auto - PU = 17,65 lei/mc x 7  
mc = 123,55 lei Total comanda B: 323,54 lei TOTAL COMANDA A+B = 2056,88 LEI PRET  
MEDIU LOT COMANDAT = 293,84 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de  
calitate: material lemnos conform STAS 4667/89

---